ApcnaHoBa JlencaH KatucdoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. IML0 3aKJlo4YMBLLUEee
oTtyeTa 06 AOroBop Ha nNpoBepeHue
oueHKe OLLeHKM

2024/04/07 AHO «AHannTn4eckuii NnpaBoBomn

LEHTP 3KCMnepTus»

AHO «AHannTU4yeckunii NpaBoBOM
LeHTpP 3KCNepTmns»

2024/05/08

2024/02/05/1 AHO «AHannTn4yeckuii NnpaBoBomn
LIeHTp 3KCnepTus»

AHO «AHanuTuU4eckunin NnpaBoBoOWA

2024/05/09
LLeHTp 3KCnepTu3»

2024/05/10 AHO «AHannTn4yeckuii NnpaBoBoOmn
LIeHTp 3KCnepTuns3»

2024/06/11 AHO «AHannTn4eckuii NnpasoBomn
LLeHTp 3KCNepTu3»

2024/06/12 AHO «AHannTn4yeckuii NnpaBoBoOmn
LIeHTp 3KCnepTn3»

386/24-P 000 «AHanuTnyeckoe 6topo
Me>XOTpacsieBbIX 3KCMepTn3»

D1/222- 00O 3KCNepTHO-OLEHOHbIN LLeHP

2024/6U3/1 "Oorma»

DN/222- OO0 3KCNepTHO-OLLEHOHbIN LIEeHP

2024/613/2 "Norma»

DJ1/222- 00O 3KCNepTHO-OLEHOHbIN LLeHP

2024/6W3/3 "Norma»

DJ1/222- 00O 3KCNepTHO-OLLEHOHbLIN LIEHP

2024/613/4 "Oorma»

®J1/209- 00O 3KCNepTHO-OLEHOHbIN LLeHP

2024/HW/PC "Oorma»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.04.2024

31.05.2024

20.05.2024

05.06.2024

07.06.2024

14.06.2024

11.06.2024

06.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

28.06.2024

CBepeHun

ApcnaHoBsa JlencaH KaTudosHa

000843

12.09.2007

O6BbeKT OueHKU

HeaABUXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HEABUXUMOCTb
n obopynosaHue

HEeOABUXNMOCTb

TpaHCnopT

HeOABMXXNMOCTb

nons B 000

nons B 000

nona s OO0

nons B 000

nons B 000

nons B8 OO0

HeABMXXUNMOCTb

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXMMOCTH



	Арсланова Лейсан Катифовна

