

Арсланова Лейсан Катифовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Арсланова Лейсан Катифовна			
Номер в реестре членов РОО		000843			
Дата включения в реестр членов РОО		12.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2024/04/07	АНО «Аналитический правовой центр экспертизы»	03.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2024/05/08	АНО «Аналитический правовой центр экспертизы»	31.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2024/02/05/1	АНО «Аналитический правовой центр экспертизы»	20.05.2024	недвижимость и оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
2024/05/09	АНО «Аналитический правовой центр экспертизы»	05.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2024/05/10	АНО «Аналитический правовой центр экспертизы»	07.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2024/06/11	АНО «Аналитический правовой центр экспертизы»	14.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2024/06/12	АНО «Аналитический правовой центр экспертизы»	11.06.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
386/24-Р	ООО «Аналитическое бюро межотраслевых экспертиз»	06.05.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
ФЛ/222-2024/БИЗ/1	ООО Экспертно-оценочный центр "Догма"	16.05.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
ФЛ/222-2024/БИЗ/2	ООО Экспертно-оценочный центр "Догма"	16.05.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
ФЛ/222-2024/БИЗ/3	ООО Экспертно-оценочный центр "Догма"	16.05.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
ФЛ/222-2024/БИЗ/4	ООО Экспертно-оценочный центр "Догма"	16.05.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
ФЛ/209-2024/НИ/РС	ООО Экспертно-оценочный центр "Догма"	28.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости